Doratus

Uir.

... h fuiti. i te
... curares: cū
... anū suscep
... factū. So.
... ita me d
... peccādo de
... cā mi vir o
... La. qd aie
... te ad eā
... tū aiebā
... illos mores
... merito adeo.
... vřozē: z
... q; dicit
... Haud eo ita m
... are possit: z gn
... mibi dicitur
... teres q̄ sunt semp
... parimū delinquo
... vřozēq; sceleris
... pudore derogat. cad
... do dicitur. qdā bā
... cur abierit nur' ad m
... lōru ac maiorē p̄tē
... tu excluda es cū
... d. atalrophē p̄
... altera cōiunctio.
... mēdaci' culpā
... acerbissime
... qd est vřter.
... argumētandis. q
... ita generalit
... vřozē ipallu vř
... apparet ipallu

Sola hic fuisti noua oratio. et deest enim: ut sola enim hic fuisti: quod ad filium et maritum pertinet. nam non sola cum qua nurus: sola quantum pertinet ad regendam domum: ceterum et filium et nurus erant: sed sola. i. sine me. In te ois heret culpa: si est in nuro inuria aliqua: in te omnis tamen soffrata. Soffrata: optime gemiuit sola more irascentium nondum nomen posuit: et Soffrata additum ad amaritudinem inclamat. Tu ego solui vos curis ceteris. vos pro te: ut desiste. m. c. r. Tu puella

la anu suscepisse inimicitias non pudet: illi dicis culpa factum: puenit de fensionem et ea sic puenit ut crimem. Tu puella. puella blande dixit ita hac cum amaritudine anuz. Daud eadem dico mi. La. m. L dixit quasi grauisimum accu

Sola h fuisti. i te ois heret culpa soffrata sola q h
Erāt curares: cū ego vos solui ceteris curis cum
Puella anū suscepisse inimicitias n pudet: illi' dicis
Culpa factū. So. haud equidē dico mi laches. La.
Gaudeo ita me di' amēt gnati cā: nā d te qdē satis
Scio peccādo detrimētū nihil fieri pōt. so. qd scis
An eā cā mi vir odisse se affilauerit. ut cū m're vna
Pl' eēt: La. qd ais: nō signi sat ē q heri nēo voluit
Videntē te ad eā itromittere. So. enī lassam eam
Oppido tū aiebāt: eo ad eā: nō admissa sū. La. tuos
Esse illos mores morbū: magis q aliā rē arbitror
Et merito ladeo. naz vestrarū nlla ē qn gnata velit
Ducere vxorē: et q vob placita peditio est. da. vbi

fatorē arguēs: et qsi d'fatigata et d'lassata c'iclamatōib'. nō ē blādiēt ē mō mi: s' inuidiose rogāt. Gaudeo ita me di' amēt: q silis fili' nō sit. an q talē vxorē habeat: quā nec inimica accusare possit: et gnati cā dixit: q talē vxorē hñs sua cā qd gaudeat nō hz. Nā de te qdē satis scio. i. nihil d'rimū si tu pecces idē nūq' dixit: peior fieri potes. s' es eadē: sic Lico. Est idē verres q fuit semp. Peccādo d'rimū: fuaat inq' nūez pctōz: ne sit illd copie d'rimētū: s' cōplurimū delinqns rātūdē semp admittis. Peccādo d'rimētū. h sensus obscur' ē. attamē h d'pudore derogat. eadē q fuisti es: q maior fieri nō potes. sic Lico. Est idē verres q. f. f. Peccādo d'rimū. qdā hāc putat ironiā. q. d. q ex nullo pctō tuo d'ānū pati possumus: s' male. Qui scis an ea cā mi vir: d'fensio a d'riuatiōe cāe i q oñdit nō hāc cē quā obijcit cām senex: cur abierit nur' ad matrē suā. Ut cū m're eēt. d'est sua. Ut cū m're eēt. pl' vna i. diu ac maiorē ptē. Nō heri nēo voluit: bñ affirmauit d'fensioez dicēdo si ppter m'rez abijt cur tu exclusa es cū venires. Enī lassā eā oppido. Infirm' d'fendit' soci'. ut erro: semis vsq' ad Catastrophē p'fueret Enī lassā eā oppido. enī qd duxit supuacua pōit' in d'ū h p'uctio p altera cōiunctiōe. Oppido valde. trāslatio a rusticis q interrogati quē admodū fruges venirēt: rñdebāt oppido. i. q sibi et oppido sufficere potuissēt. So. p'pterea. Tuos eē ego illi mores. acerbissime institit senex: et accusatōi vxoris et d'fensioi nū'. si qdē h sensu dicat nūrū ne mēdaciū culpā icurreret. q vō egrotat ex morib' male soci'. Nā v'raz nlla ē. p v'ri. s. n. ab eo qd est vester. Quin gnati. u. qui q nō. Et q vob placita est. peditio da. imago h q dā argumētatiōis. q d' qd latine d' ab initio ad finē: et vt generalit' cepit in uectionē. ita generaliter p'cludit in soctū. et est sensus eo iprob' illas q's elegeritis odistis. Ubi duxere impulsu vestro. bñ vba eadē stomachose. et significāter repetiuit. ut iprobitas ex p'rio appareat impulsu. Ubi duxere impulsu. videtur vt supra diximus hec tota scena ad 3 iiii

Licero

Licero.

3 iiii

hoc interposita: vt fabule nomē hinc intelligerem? inuentū. Impulsu: impudētia socr? im-
pulsus repetitio demōstrat. Impulsu vestro. sic in Deauro. Nō scortari crebro.

Et si scio Philomena meū ius esse. In hac scena moralis allocutio Phidippi ad fi-
liā mississimi patris colorē ostēdens: Et si scio ego: appetet et h̄ multa p̄p̄ri suo Phi-
lomenā locurā fuisse. ḡ hec respōsio nō principiū. Ut te cogā. etiā inuitaz scio ego

meū ius esse
vt te cogā. h̄
idē in Adela
phis. Nō ne
cessē habeo.
Patrio anio
vict? bñ vi-
cus qz non
rōe facio: vi-
ctus ē vnde
cungz q̄ rece-
dit a iure. ta-
le est i Adela.
Nō. n. b. Ne-
qz tue libidi-
ni libido ē q̄
libet volūtas
temere susce-
pta. et bñ libi-
dini. ē. n. nō
equū eē aīo
mariti ob: eē
nuptā. et si. n.
p voluntate
posuit libidi-
nē. tñ subaca-

Libido

facilitas

Uirg.

Duxere impulsu v̄ro: vestro impulsu easdē exigunt

Laches. Phidippus. Senex. Sostrata. An?

Et si scio ego philomena meū ius eē vt te cogā
Que ego i perē facere. ego aut patrio aīo vict?
faciā vt tibi pcedā: neqz tue libidini aduersabor:
Atqz ecclū phidippū optie vido. ex hoc iā scibo qd
Siet phidippe: et si ego meis me oib? scio etiam
Apprime obseq̄nte: sed nō adeo vt facultas meā
Corrūpat illoz aīos. qd si tu idē faceres: magis i rē
Et n̄raz et v̄raz id eēt. nūc video in illaz ptāte eē te
Phi. eya v̄o. La. adij te heri de filia vt veni itidem
Incertū amisisti. haud ita decet si tu ppetuā hanc
Uis eē affinitatē celare te iras. si qd est peccatum
A nobis pfer. aut ea refellēdo. aut purgādo vobis
Corrigim? te iudice ip̄o. sin ea est cā retinēdi apud

culauit h̄ noie. Optie ex h̄ iā scibo. legit et hic locale aduerbiū: et q̄si cōminat v̄ro: mō se in-
uentuz ip̄am peccasse nō nurū. Quid fiet: vtrū qd sit rei: an qd sit nur? vtrū inocēs: an in-
iqua. et videt h̄ Sostrata dicere. nā vicini sūt inter se primi Laches et phidippus. Phidippe
et si ego meis expostulatio Lachetis ap̄s phidippū accusationē ptinēs tāq̄ cām inuitaz
pcedat. Apprime: vehemētissime. Scio eē apprime obseq̄ntē pncipiū a p̄sona ei? cū quo agit
et sua et an vtile sit inū? obseq̄ hoīem suis. Sz nō: adeo mea facultas. facultas indulgētia.
Sz nō: adeo vt mea facultas: deest tñ: et est anacoluton tertiu. Eya v̄o mō aduerbiū corri-
piētis. Eya v̄o. p̄arelcon. Nūc video: nocūde tpat ei? culpā quē accusat. cū dicat illū coactū
a suis facere sibi iurias. Adij te heri de filia: narratio et mēouiter poeta: qz dixit heri ea cau-
sa. t. h. a. p. c. c. Itidē incertū amisisti p̄ dimisisti